
PP

REVIZE

AKCE

PŘEDMĚT PLNĚNÍ NABÍDKY

# POPIS KS CENA/KS

1 1

77 Doprava

99 Montáž, instalace, školení obsluhy

ZÁKLADNÍ CENA ZA TECHNOLOGII BEZ PŘÍSLUŠNÉ SAZBY DPH

SMLUVNÍ CENA VČETNĚ DOPRAVY A MONTÁŽE BEZ PŘÍSLUŠNÉ SAZBY DPH

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY (21%)

FAKTURAČNÍ CENA VČETNĚ 21% DPH

ZÁRUKA Záruka platí za splnění podmínek uvedených v záručním listu po dobu 12 měsíců.

SERVIS Záruční a mimo záruční servis je zajištěn našimi pracovníky a nebo smluvními partnery. Výjezd od nahlášení dle domluvy

DODACÍ PODMÍNKY Stanoveny podle INCOTERMS 2000

ZPŮSOB DODÁNÍ

TERMÍN DODÁNÍ Dodací lhůta od vstupu smluvního vztahu v platnost a účinnost činí 21 dnů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

PLATNOST NABÍDKY Platnost veškerých výše uvedených údajů do 

VYPRACOVAL KONTAKTY

Mgr. Pavel Prostřední

TEL GASTROFORM, s.r.o. TEL

E-mail pavel.prostredni@gastroform.cz Ondrova 9 FAX

Brno GSM

635 00 E-mail info@gastroform.cz

Web www.gastroform.cz

V Brně dne

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

420 603 837 505 420 546 223 099

420 546 220 328

420 603 821 268

0,00 Kč

56 790,00 Kč

12 030,90 Kč

57 290,00 Kč

69 320,90 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

neděle 19. únor 2017

21.03.2017

500,00 Kč

POPTÁVKA ZE DNE

CELKEM BEZ DPH

      Jsme tu pro Vás 20 let

NABÍDKA ČÍSLO 2017/ 41

1

19.02.2017

JMÉNO Mgr. Dana Zímová

Domov OZP Leontýn

Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

737 086 192

56 790,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

BLIXER STOLNÍ 5 A PLUS, 230V 1 RYCHLOST

230 V, 1300 W, objem nádoby 5,5 litru

3000 ot min

 

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

      VELKOKUCHYŇSKÁ ZAŘÍZENÍ, PROJEKCE – DODÁVKA – MONTÁŽ – SERVIS

FIRMA

ADRESA

TEL/FAX

E-MAIL zimova@leontyn.cz

56 790,00 Kč



GASTROFORM Brno, Havlíčkův Brod - Profesionální velkokuchyňská zařízení

+ Vlastní servisní technici proškoleni ve výrobním závodě

+ Soustředíme se pouze na konkrétní a prověřené značky velkokuchyňských zařízení

+ Rychlý servis díky zkušenostem a vlastnímu skladu náhradních dílů

+ Autorizovaný servisní a obchodní partner výrobců gastronomických zařízení

+ Stabilní a zavedená firma se stovkami kvalitních referencí

+ Centrála firmy, servisní a školící centrum v Brně, pobočka v Havlíčkově Brodě

+ Expresní dodávka mycí chemie a příslušenství

+ Na trhu velkokuchyňských zařízení působíme od roku 1997

+ Stovky spokojených zákazníků, kteří používají zařízení dodané a servisované naši firmou

+ Záruční i pozáruční servis na vysoké úrovni

+ Kompletní péče o zákazníka - od projektu, přes dodávku a montáž zařízení, až po záruční a pozáruční servis

      VELKOKUCHYŇSKÁ ZAŘÍZENÍ, PROJEKCE – DODÁVKA – MONTÁŽ – SERVIS

      JSME TU PRO VÁS OD ROKU 1997



SERVISNÍ PODMÍNKY

Ceník odborných servisních prací servisního střediska společnosti GASTROFORM, s.r.o. pro rok 2017

Servisní práce na technologickém zařízení, které bylo zakoupeno u firmy GASTROFORM:

Sazba bez DPH / hodinu

Servisní zásah v době Pondělí-Pátek, 7:30-16:30
Soboty, neděle, svátky, mimopracovní doba

Nástup na servis do 48 hodin od nahlášení poruchy na tel 546 223 099, 603 821 268 nebo info@gastroform.cz

Doplňkové sazby

Sazba bez DPH

Výjezd servisního vozidla mimo Brno
Výjezd po Brně (paušální sazba)
Ztrátový čas servisního technika na cestě mimo Brno
Čištění nadměrně zavápněného stroje
Čištění neúměrně znečištěného stroje

(mastnoty, připáleniny, zbytka jídla, výparníky chl. Zařízení, ...)

Opravy technologií v servisní dílně firmy GASTROFORM umožňují podrobnou prohlídku, vyzkoušení, možnosti napojení
na energie, dílenské opravy a výmenu poškozených dílů, generální opravy popřípadě výrobu nových dílů.
Před započetím opravy budou sděleny předběžné náklady.

Objednávky servisních prací:

TEL:
GSM:
E-mail:

2.000 Kč / hod

603 821 268
546 223 099

info@gastroform.cz

14 Kč / Km

200 Kč
200 Kč / hod

1.000 Kč / hod

450,- Kč
700,- Kč

      VELKOKUCHYŇSKÁ ZAŘÍZENÍ, PROJEKCE – DODÁVKA – MONTÁŽ – SERVIS
      JSME TU PRO VÁS OD ROKU 1997


